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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

156No. Solicitud:

18/06/2018Fecha Solicitud:

Cuerpo Especializado en Seguridad AeroportuariaUnidad de Compras

Artículos de limpieza, higiene, e insumos de cocina.Rubro

Encargado de la LavanderiaSolicitante

Adquisicion de Materiales de LavanderiaObjeto de la Compra

 762,715.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

40142503

52151604

56101503

53102507

53102507

27111721

45111601

12161902

52121608

56101907

12161902

52141603

14111805

44122107

44101604

44122107

27112401

Código

Trampa de vapor cubetas invertidas de 1/2 psi, serie 1031

Cedazos de 42 pulgs

Percheros (ganchos de ensambles) 3.0 plgs

Cajas de Perchas para camias color bca. criolla calibre 14 500/1

Cajas de Perchas para Pantalones color blanco criollo calibre 14 500/1

Juegos de niveletas con cristal p/caldera fulton

Cajas de agujas de pistolas 4/1

Galones de Gelaton stretex

Cajas de Clips para Camisas 1000/1

Rollo de plastico 21x3x36 500 unds 1500 pies carton

Galones de Detergentes Liquido Suavitoot

Plancha de vapor botella

Talonarios para Facturas ticket 2c comp. blanco 250/1

Cajas de tirillas flastiflecha color blanco 10,000/1

Paquetes de Cartones para sacos 500/1

Cajas de Grapas plásticas 10000/1

Pistolas de marquillas

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

galon

Caja

unidad

galon

unidad

unidad

Caja

Paquete

Caja

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 2.00

 10.00

 30.00

 30.00

 2.00

 5.00

 25.00

 10.00

 30.00

 50.00

 1.00

 50.00

 10.00

 1.00

 10.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 7,550.00

 9,200.00

 450.00

 2,800.00

 2,800.00

 12,250.00

 2,850.00

 4,200.00

 3,700.00

 2,550.00

 350.00

 13,115.00

 1,900.00

 1,975.00

 5,000.00

 3,200.00

 3,300.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 15,100.00

 18,400.00

 4,500.00

 84,000.00

 84,000.00

 24,500.00

 14,250.00

 105,000.00

 37,000.00

 76,500.00

 17,500.00

 13,115.00

 95,000.00

 19,750.00

 5,000.00

 32,000.00

 6,600.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

RD
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

Item

40142503

44121618

44101707

12161902

40142503

31162902

31161811

40142320

12161902

40142320

12161902

Código

Juntas para registro de caldera

Tijeras de 10 plgs

Grapadoras

Galones de tratamiento para calderas

Sellos disco de valvulas

Resortes de valvula para prensa Gp

Arandelas de goma para visor

Uniones de bola para prensa izquierda lft

Galones de Piratex gelaton

Uniones de bola para prensa derecha lft

Galones de Collan Power

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

galon

unidad

unidad

unidad

unidad

galon

unidad

galon

Unidad de 
Medida

 10.00

 2.00

 2.00

 4.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 3.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 285.00

 600.00

 600.00

 3,300.00

 1,000.00

 1,185.00

 300.00

 850.00

 4,200.00

 800.00

 2,900.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 2,850.00

 1,200.00

 1,200.00

 13,200.00

 10,000.00

 11,850.00

 3,000.00

 8,500.00

 42,000.00

 8,000.00

 8,700.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 2.00
 1.00

Almacén del CESAC.
Almacén del CESAC.

18/06/2018
18/06/2018

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000001
000012


